
Schválený

rozpočet

2010

součet: 32

TA 32
Pronájem kotců 22

ostatní 10

Celkem : 32

součet: 22302

ST 110

www stránky, údržba, úpravy 40

RegionTour 20

ostatní 50

Celkem : 110

OSM 2141 20

MST 2050 rozšířená údržbu chodníků ze zákona, ostatní údržba dle smlouvy

zimní údržba komunikací   (5 měsíců x 309 tis.) 1545

zimní údržba chodníků       (5 měsíců x   61tis.) 305
rezerva na vícepráce                                         200

Celkem : 2050

MST 2212 104 údržba ze smlouvy

OSM 1230

opravy komunikací po městě 300 opravy komunikací především v lokalitách Lipka, Kvíkalka

opravy výtluků po zimě 350
rekonstrukce ulice Nádražní II. 500 úsek ke škole včetně parkovacích stání

projektové dokumentace, posudky + výhledy 80 drobné projekty a posudky

Celkem : 1230

1970

OKS nájem a servis parkovacích automatů 170

OSM opravy chodníků a parkovišť po městě 200 další drobné opravy po městě

OSM rekonstrukce ulice 9. května I. 800 zahájení rekonstrukce Starého sídliště, ulice 9. května, ulice K Rybníčku

OSM rekonstrukce ulice J. Štastného II. 700 dokončení rekonstrukce J. Štastného

OSM projektové dokumentace, posudky + výhledy 100 projekty chodníků po městě (Dobříšská, Lhota a další drobné)

Celkem : 1970

OSM 2221 70

FO 2221 1700

OSM 2223 0 Investiční akce v dopravě hrazená z podpora kraje (2009)

OSM 2229 280

ŽP 2310 50

OSM 4319
opravy vodovodů 300 drobné opravy vodovodů (především při stavbě kanalizace)

vodovod STARÁ RYMANĚ 300 dotační podíl k dotaci Kraje

vodovod, přípojky ve veřejné části 100 přípojky ve veřejné části, hrazené z příspěvku a předávané do vlastnictví investorů

vodovod MNÍŠEK, KVÍKALKA, LIPKA 3519 výstavba vodovodu MNÍŠEK, KV, LIP 

PD vodovodů, inženýring, výběrová řízení 100 projekty, TDI na všechny akce

Celkem : 4319

OSM 10009
opravy kanalizačních řadů 100 drobné opravy na kanalizačních řadech

kanalizace, přípojky ve veřejné části 600 veřejné části přípojek, které přecházejí smlouvou do vlastnictví připojeného

kanalizace RYMANĚ 2908 dokončení výstavby kanalizace RYMANĚ (55% dotačně kryto)

kanalizace MNÍŠEK, KVÍKALKA, LIPKA 6301 výstavba kanalizace MNÍŠEK, KV, LIP (45% dotačně kryto)

PD kanalizace, inženýring, výběrová řízení 100 projekty, TDI na všechny akce

Celkem : 10009

MST 2321 40

ST 2321 100 předpoklad redukce dotace města v již zakanalizovaných oblastech

OSM 2341 250 lávky, oprava mostu a opěrky Prostřední rybník, bezpečnostní přeliv

součet : 15810

FO
3111 820 viz. příloha rozpočtu PO-Školka 9. května

FO
3111 820 viz. příloha rozpočtu PO-Školka Nová (90. tis účelově na provoz nové třídy)

Bezpečnost silničního provozu

ROZPOČET MĚSTA MNÍŠEK 2010

1014

Zemědělství a lesní hospodářství                                        

O
d

p
o

v.

V  Ý  D  A  J  E

2310 Vodovodní řady a PD

2321

Mateřská škola 1(9.května) – příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

Rybníky

Mateřská škola 2(Nová) – příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

Dopravní značení komunikací

Kanalizační sítě a PD

Deratizace

Kanalizace - dotace na odvoz fekálií z jímek a septiků

Pitná voda – rozbory vody

Likvidace bolševníku a toulavá zvířata

P
arag

raf

Poznámky,
přílohy

2212

Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství                       

Silnice –  strojní čištění  (12X x 8,6 tis.) 

2212 Silnice – zimní údržba

značení ulic (názvy ulic) - obnova a doplnění

2141 Propagace města, letáky, www, orientační značení

Silnice                           

Veřejná silniční doprava – aut. zastávky

Chodníky, příkopy, parkoviště

Dopravní obslužnost

Služby pro obyvatelstvo                                              

2219



FO
3113 4200 viz. příloha rozpočtu PO-ZŠ Komenského 420

FO
3114 430 viz. příloha rozpočtu PO-ZŠ Komenského 866

FO
3141 610 viz. příloha rozpočtu PO-Jídelna ZŠ

FO 3231 0

FO 3314 320

FO 3314 20

ST 3319 5

OSM 3322 150 předpoklad plnění v případě obdržení dotace MK

OSM 3326 50 drobné památky

OSM 3341 50

ST 3349 160

MKS 3392 580
MAT 3399 100

ST 3399 300

FO 3419 555 prostředky k rozdělení v rámci systému GRANT 2010

x 370

OSM 3412 x 100

x 0

rezerva 85

Celkem : 555

OSM 3421 150

FO 150 prostředky k rozdělení v rámci systému GRANT 2010

x 140

rezerva 10

Celkem : 150

FO 140

příspěvek do fondu oprav 70
správa bytového fondu – TEAR 70

Celkem : 140

FO 160
správa nebytového fondu – TEAR 80

náklady na neobsazené nebytové prostory 80

Celkem : 160

OSM 3140

FO správa a nájem       (12 x 127.596,-Kč)  pro r.2010 1540

OSM realizace rozvodů ČEZ Rymaně Opsina 1000 určeno k odprodeji rozvodů pro ČEZ

OSM oprava stávajícího veřejného osvětlení 300 drobné opravy a úpravy

OSM rozšíření veř. osvětlení dle plánu 300 rekonstrukce VO na Stříbrné Lhotě společně s ČEZ

Celkem : 3140

MST 100
odvoz odpadu –kontejnery  50

sečení, hrabání, ostatní údržba dle potřeby 50

Celkem : 100

OSM 3632 200 pokračování v rekonstrukci zdi a cestního sytému 

OSM 3635 2600 realizace nového ÚP města

součet: 39650

FO 3639 250

FO 3639 50 úhrada za věcná břemena zřizovaná městem

SÚ 3639 50

OSM 3639 200

OSM 3639 13553

OSM 3639 13855

FO 3639 250

OKS 3639 500 právník, architekt, technická výpomoc

OSM 3639 50

OKS 3639 30

OKS 3639 100

FO 3639 50 SHS, sdružení obcí, SHSČM

FO 3639 39

FO 3639 2419 podíl města na projekci 

Dětská hřiště

Pohoštění pro obchodní partnery města

Investice do budov a majetku města           - viz příloha 3639

Nájemné

Znalecké posudky dle potřeby

Konzultační, poradenské, notářské a právní služby (město)

Další služby nakupované městem

Příspěvek Mníšeckému regionu 

Investiční příspěvek města na BANĚ II

Poskytnuté neinvestiční příspěvky

Úhrada věcných břemen

3632 Pohřebnictví– údržba hřbitova

Opravy budov a majetku města                    - viz příloha 3639

Územní plánování 

Komunální služby – záloha na elektřinu a vodu

Nákup ostatních služeb (např.servis, revize, PO..)

Nařízení výkonu rozhodnutí

Komunální služby                                                                    

Oprava hřbitova  

3612 Bytové hospodářství

3421 Příspěvky na kulturní činnosti jiným subjektům

3631 Veřejné osvětlení– elektrická energie, opravy, údržba

3613 Nebytové hospodářství

Školní jídelna– příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

Místní kulturní památky– kapličky, památníky, sochy

ZŠ Komenského 886 – příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

Základní umělecká škola (příspěvek na provoz pobočky ZŠ)

Obecní kronika– fotomateriál a služby

Městská knihovna Stříbrná Lhota – provozní prostředky

Městská knihovna Mníšek – provozní prostředky

ZŠ Komenského 420 – příspěvek na provoz
(zálohy na energie budou po vyúčtování převedeny zpět do rozpočtu města)

Vydávání Zpravodaje

Místní rozhlas – servis a opravy

Skalka, rekonstrukce, MPR

Příspěvky na sportovní činnosti

MKS – provozní prostředky

Sbor pro občanské záležitosti (blahopřání, mob. Obřadní síně ..)

Skalecká pouť, vánoční, novoroční a kulturní akce města



FO 3639 10

FO 300 RO1 doplňí daň z příjmu PO

daň z příjmu právnických osob za obce 0
ostatní daně a poplatky 300

Celkem : 300

OSM 3639 180 studie pivovárka

OSM 3639 50 lavičky, mobiliář, ….

ST 3639 400 drobné pozemky

ST 3639 0

OSM 3639 150 rozšíření o další kameru (Madlenka, PLUS nebo Skalecké náměstí)

MST 3639 50

FO 3639 250 vzájemná dohoda o narovnání mezi městem a panem Hrubešem

MST 3721 100 úprava vyhlášky

MST 3722 3800 ze smlouvy

MST 3723 50

MST 3725 900 ze smlouvy

MST 3729 80 monitoring skládky, podmínka ČIŽP

MST 3745 100 náměstí, sídliště

MST 3745 200 plánována úprava skaleckého náměstí, hřbitov a další prořezy

MST 3745 1140 ze smlouvy

MST 3745 Úklid veřejných ploch 494 realizovaná redukce v rámci sml. vztahu

úklid veř. ploch ze smlouvy 424

ostatní úklid veř. ploch 70

Celkem : 494

součet: 520

OVV 4171 150

OVV 4173 150

FO 4357 100 viz. příloha rozpočtu PO-DD DPS

FO 4359 60

FO 4351 50 v roce 2010 - po dohodě s pečovatelskou službou Řevnice

FO 4329 10

součet: 2345

ST 1825
mzdy pro 4 strážníky 1200

pojistné na soc. zabezpečení 310

pojistné na zdravotní zabezpečení 110

PHM Městská policie 40

telefony Městská policie 15

školení Městská policie 10

nájemné radaru 100

drobný hmotný dlouhodobý majetek 0

ošacení a materiál 40

Celkem : 1825

ST 5319 25 připojení na PCO

ST 5512 400

ST 5512 25

ST 5512 70 navýšení o provoz nové budovy

součet: 1060

FO 6112 725

FO 6112 140

FO 6112 65

FO 6112 20

TA 6112 5

TA 6114 100 Volby do parlamentu a komunální

OKS 6112 5

součet: 18339

FO 6171 8880

TA 6171 500

FO 6171 2250

FO 6171 900

FO 6171 40

FO 6171 50

Dopr.prostř. SDH SL

Nákup kolků – pro potřeby MÚ

Projekty a studie

Nákup pozemků

Kamerový systém města

Zastupitelstvo města – semináře a školení

Zastupitelstvo města – pohoštění

Povinné pojistné na úrazové pojištění

Platy  zaměstnanců

OON - Ostatní osobní výdaje (dohody)

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek – Městská policie

Ostatní bezpečnostní služby (SV Agency)

Sbor dobrovolných hasičů– provozní prostředky – Stř.Lhota

Nákup ostatních služeb

Všeobecná veřejná správa a služby                             

Pojistné na soc. zabezpečení

Pojistné na zdrav. zabezpečení

Náhrady mezd v době nemoci 

Pojistné na soc. zabezpečení (platy MÚ a dohody)

Pojistné na zdrav. zabezpečení (platy MÚ a dohody)

Sbor dobrovolných hasičů– provozní prostředky – Mníšek

Městský úřad                                                               

Zastupitelstva obcí – odměny 

Volby

Sbor dobrovolných hasičů– provozní prostředky – Rymaně

3639

Dávky pomoci v hmotné nouzi - okamžitá výpomoc

Platba daní a poplatků

Sociální věci 

Obnova městského mobiliáře

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Údržba areálu Zadní rybník

Dohoda o narovnání, Sběrný dvůr

Dávky pomoci v hmotné nouzi - přísp. na živobytí

Sběr a svoz komunálních odpadů

Sociální pomoc dětem a mládeži

Domov důchodců – příspěvek na provoz

Klub důchodců - příspěvek na dopravu

Bezpečnost státu                                                                  

Pečovatelská služba

Likvidace černých skládek

Sběr a svoz odpadů - tříděný odpad

Údržba skládky v Dolíkách

Výsadba zeleně ve městě

Prořez a kácení keřů a stromů

Údržba veřejné zeleně - smlouva



TA 6171 5

TA 6171 15

TA 6171 30

TA 6171 200

FO 6171 10

OKS 6171 250

TA 6171 110 cedule SÚ, čísla popisná

OSM 6171 15

OSM 6171 180

OSM 6171 200

OSM 6171 70

FO 6171 650 nasazení datových schránek

OKS 370

telekomunikační služby – pevné linky 150 úprava služeb O2

telekomunikační služby – mobilní telefony 100 nové smlouvy s T-Mobil

internet 100
ostatní 20

Celkem : 370

OKS 6171 250 sleva dohodnutá u VERA pro rok 2010

TA 6171 200

TA 6171 600 správa sítě, geometr. plány, služby pro MÚ, BOZP

TA 6171 50

MST 6171 450

TA 6171 40

TA 6171 5

TA 6171 70

TA 6171 30

FO 6171 30

FO 6171 120

FO 6171 0 Náhrada uhrazených popl. TKO, Pes, přísp.sdružení

FO 6171 0 nerozpočtuje se , v průběhu roku má plnění

FO 6310 80

FO 6310 1207

FO 6310 30

OSM 6320 200

FO 6330 252

FO 6402 0 nerozpočtuje se , v průběhu roku má plnění

Výdaje celkem

součet: 2948

FO 448
FO 2500
FO 0

103006

Finanční vypořádání - vratky , DPH

Nákup služby 

Nájem programu VERA

Služby školení a vzdělávání

PHM

Služby pošt

Ostatní nákupy (náklady a ošatné pro oddávající úředníky)

6171 Služby telekomunikací, radio, internet, TV

Kancelářský materiál

Ostatní materiál

Nákup zboží - kolky

Drobný hmotný investiční majetek

Odborné knihy a tisk + publikace odbory

Prádlo, oděv a obuv pro hospodářské pracovníky

Pitná voda - barely 

Třída 8 Financování                                                                
součet :

Platby daní a poplatků

Finanční rezerva

Součet výdajové části rozpočtu :

Úhrada splátek úvěru ZVŠ

Úhrada splátek úvěru ČOV

Náklady soc. fondu

Programové vybavení

Poplatky bance za vedení účtu

Úroky z úvěru - zvláštní škola

Služby pojištění majetku města

Úroky z úvěru - čistička

Leasing auto - Astra

Neinvestiční příspěvky 

Zálohy vlastní pokladně

Voda – v budově MÚ

Plyn – v budově MÚ

Elektrická energie – v budově MÚ

Cestovné

Konzultační, poradenské, notářské a právní služby (MÚ)

Opravy a udržování (MÚ, vozidla, kancelářská technika)

Pohoštění MÚ


